2

[image: Дружненское СП одн]
СОВЕТ
Дружненского сельского поселения Белореченского района

34 СЕССИЯ  3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 24 июня 2016 года                                                                            № 98
поселок Дружный
Краснодарского края

О внесении изменений в решение Совета
 Дружненского сельского поселения Белореченского района
 от 18 декабря 2015 года № 67 «О бюджете Дружненского
 сельского поселения Белореченского района на 2016 год»

В соответствии со статьями 154,169,184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ,  статьями 15 и 35 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом  Краснодарского края «О краевом бюджете на 2016 год», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае»,  руководствуясь статьей 26 Устава, Совет  Дружненского сельского поселения Белореченского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района от 18 декабря 2015 года № 67 «О бюджете Дружненского сельского поселения Белореченского района на 2016 год» следующие изменения:
1.1 Подпункты 1, 2 пункта 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики  бюджета Дружненского сельского поселения Белореченского района  на 2016 год:
1) общий объем доходов в сумме 23 781 676,00 рублей;
2) общий объем расходов в сумме 24 935 953,00 рубля».
2. На основании Постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 19.10.2015г. № 975 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Региональная политика и развитие гражданского общества», Постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 25.04.2016г. № 218 «О распределении из краевого бюджета иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Краснодарского края»  прочие межбюджетные трансферты бюджетам сельским поселений в сумме 2 000 000,00 рублей направить:
-   на код раздела, подраздела 05 02 «Коммунальное хозяйство»,  код целевой статьи 66 0 00 10390 «Мероприятия по газификации поселений», 400 код вида расходов в сумме 1 000 000,00 рублей на изготовление проектно-сметной документации для газификации поселения;
-   на код раздела, подраздела 05 03 «Благоустройство»,  код целевой статьи 68 0 00 10320 «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений», 200 код вида расходов в сумме 1 000 000,00 рублей на благоустройство поселения.
3. Произвести передвижение бюджетных ассигнований:
Уменьшить бюджетные ассигнования в общей сумме 431 075,00 рублей:
- по коду раздела 01, подраздела 03 «Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований», коду целевой статьи 99 2 00 00190 «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления», 200 коду вида расходов в сумме 97,0 рублей;
- по коду раздела 05, подраздела 02 «Коммунальное хозяйство», коду целевой статьи 66 0 00 10270 «Мероприятия в области коммунального хозяйства», 400 коду вида расходов в сумме 430 978,0 рублей.
Увеличить бюджетные ассигнования в общей сумме 431 075,00 рублей:
- по коду раздела 01, подраздела 06 «Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора», коду целевой статьи 99 2 00 00190 «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления», 200 коду вида расходов в сумме 97,0 рублей на оплату услуг по ведению бухгалтерского учета;
- по коду раздела 05, подраздела 02 «Коммунальное хозяйство», коду целевой статьи 66 0 00 10390 «Мероприятия по газификации поселений», 400 коду вида расходов в сумме 430 978,0 рублей.
4. Внести соответствующие изменения в приложения 2, 3, 4, 5, 6, 8 к решению Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района от 18 декабря 2015 года № 67 «О бюджете Дружненского сельского поселения Белореченского района на 2016 год», изложив их в новой редакции (приложения № 1, 2, 3, 4, 5, 6).
5. Настоящее решение опубликовать в газете «Огни Кавказа».
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Дружненского сельского
поселения Белореченского района                                                      А.Н. Шипко

Председатель Совета
Дружненского сельского поселения
Белореченского района                                                                     А.В. Дубинин

Проект внесен на рассмотрение:
Финансовым отделом администрации
Начальник финансового отдела                                                         Е.А. Горнева

Согласовано:
Начальник финансового управления
администрации муниципального
образования Белореченский район                                            Ю.В. Федорченко

Председатель Совета
Дружненского сельского поселения
Белореченского района                                                                     А.В. Дубинин

Проект внесен на рассмотрение:
Финансовым отделом администрации
Начальник финансового отдела                                                         Е.А. Горнева

Согласовано:
Начальник финансового управления
администрации муниципального
образования Белореченский район                                            Ю.В. Федорченко

Председатель Совета
Дружненского сельского поселения
Белореченского района                                                                     А.В. Дубинин

Проект внесен на рассмотрение:
Финансовым отделом администрации
Начальник финансового отдела                                                         Е.А. Горнева

Согласовано:
Начальник финансового управления
администрации муниципального
образования Белореченский район                                            Ю.В. Федорченко

image1.jpeg